
UCHWAŁA NR 573/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 232/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 
2020 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póżn. zm.) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z póżn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia § 3 uchwały nr 232/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 
29 października 2020 r. w  sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami w sposób wskazany poniżej: "§ 3.Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana 
będzie: 

1) na ogólny rachunek bankowy Gminy Ziębice, podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Ziębicach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, 

2) na indywidualny numer rachunku bankowego dla każdej nieruchomości, który można uzyskać w Wydziale 
Finansowym urzędu Miejskiego w Ziębicach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31181414-ADA1-4BBB-93DE-FFA49049C9FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z likwidacją z dniem 1 sierpnia 2023 r. kasy w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, a tym samym 
rezygnacji z obrotu gotówkowego w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się 
za zasadne. Zmiana dotyczy usunięcia zapisu mówiącego o możliwości wpłaty opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kasie Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31181414-ADA1-4BBB-93DE-FFA49049C9FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 573/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-21T10:13:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




